
TEMATICKÝ PLÁN CHEMIE 9.ročník 

(týden 30.3. – 3.4.) 

Ahoj moje zlatíčka. 

Máme další týden zvláštní formy studia za sebou. Doufám, že jste se už trochu zaběhli (i já už 

si pomalu začínám vytvářet nějaký systém, protože se v tom jinak utopím). 

Tento týden bych to viděla pouze na procvičování a udělali bychom si takový oddychový 

týden (alespoň s ohledem na chemii). 

Úkol pošlete do 3.4. 

                                                                                                   S pozdravem 

                                                                                                       Němejcová 

 

Tematický plán (30.3.-3.4.) 

Opakování sacharidy 

 

Vytvořila jsem pro vás 2 pracovní listy. 

 

Pracovní list č.1 vyplňte a zašlete na můj mail. 

Pracovní list č.2 – v zadání máte, že máte pojmy doplnit o obrázky (TO NEDĚLEJTE) a 

pracovat ve skupinách (vzhledem k nařízení také nejde � ) 

nevím, jaké kdo máte možnosti, takže můžete pracovat různě: 

1. Můžete napsaná slova vystříhat a nalepit (udělat z toho mapu, která vám pomůže 

v orientaci sacharidů) 

2. Můžete slova přepsat (kdo nemáte možnost vytištění) a udělat z nich mapu, která vám 

pomůže v orientaci sacharidů) 

 

Vypracovanou mapu vyfoťte (ať je to čitelné, pokud by tam byla nějaká chyba, abych 

to viděla a pošlete) 

Př. mapy 



PRACOVNÍ LIST č.1 CHEMIE 9. ročník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRACOVNÍ LIST č.2 – CHEMIE 9. ROČNÍK 

 


